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W tegorocznym letnim rozkładzie lotów z Międzynarodowego Portu Lotniczego
Katowice im. Wojciecha Korfantego w Pyrzowicach znalazło się 107 połączeń
regularnych i czarterowych na 88 lotnisk w 30 państwach. W ofercie regularnych
rejsów znalazły się 4 nowe trasy do Erywania w Armenii, Wenecji-Treviso we Włoszech,
Puli w Chorwacji i bułgarskiej Warny.

W tegorocznym letnim rozkładzie
lotów rozkładowe rejsy pasażerskie z
Pyrzowic mają wykonywać trzy linie
lotnicze: Wizz Air, Ryanair, PLL LOT i
Air Dolomiti obsługujące połączenia
dla Lufthansy / Zdjęcie: Piotr
Adamczyk

3 z nowych tras znalazły się w ofercie linii Ryanair. 27 marca br. przewoźnik ma
rozpocząć loty do Wenecji-Treviso, wykonywane w poniedziałki, środy i soboty. W
okresie od 2 czerwca do 29 września br. w poniedziałki i piątki ma latać do Puli, a od 4
czerwca do 27 września br. we środy, czwartki i niedziele do Warny.

29 kwietnia br. Wizz Air mają zainaugurować loty z Pyrzowic do Erywania, wykonywane
początkowo w środy i soboty, a od połowy czerwca br. w środy i niedziele.

W sezonie lato 2023 linie lotnicze Wizz Air, Ryanair, PLL LOT i Air Dolomiti, które od
połowy stycznia br. obsługują rejsy na zlecenie Lufthansy, mają oferować pasażerom
podróżującym z Pyrzowic 50 połączeń na 48 lotnisk w 22 państwach.

Najwięcej, 8, tras ma być dostępnych do Włoch. 6 z nich – Alghero, Forli, Katania,
Mediolan-Bergamo, Trapani, Wenecja-Treviso – znalazło się w ofercie Ryanaira, a 2 –
do Neapolu i Rzymu – w ofercie Wizz Air. Wszystkie 7 kierunków hiszpańskich
obejmujących Barcelonę, Castellon, Fuerteventurę, Ibizę, Malagę, Palmę De Mallorca i
Teneryfę ma być obsługiwane przez Wizz Air. Z 6 kierunków brytyjskich, 4 znalazły się
siatce połączeń linii Wizz Air obejmującej Bristol, Leeds, Liverpool i Londyn-Luton, a 2 –
do Londynu-Stansted i Manchesteru – w ofercie Ryanaira. Loty do Niemiec mają być
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wykonywane przez Ryanair (Dortmund i Kolonia-Bonn), Wizz Air (Dortmund) i Air
Dolomiti (Frankfurt).

Do Grecji latać ma Wizz Air, oferujący rejsy do Ateny i na Korfu oraz Ryanair oferujący
loty do Aten. Spośród 3 tras do Norwegii dwie – do Bergen i Oslo-Torp – obsługiwać ma
Wizz Air, a na lotnisko Oslo-Gardermoen ma latać Ryanair. Loty do Bułgarii do Burgas
ma wykonywać Wizz Air, a do Warny Ryanair. Na Chorwację, do Puli ma latać Ryanair,
a do Splitu Wizz Air. Rejsy na Cypr do Pafos ma wykonywać Ryanair, a do Larnaki Wizz
Air.

Ponadto Wizz Air mają latać z Pyrzowic do Tirany w Albanii, Erywania w Armenii,
Podgoricy w Czarnogórze, Kutaisi w Gruzji, Eindhoven w Holandii, Reykjaviku na
Islandii, Tel Awiwu w Izraelu, Abu Zabi w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, Malmo w
Szwecji oraz na Maltę i portugalską Maderę.

Ryanair ma zaś wykonywać loty do Dublina w Irlandii, a PLL LOT mają obsługiwać
jedyną trasę krajową do Warszawy.

Letnia siatka połączeń czarterowych z Pyrzowic ma obejmować 57 kierunków w 18
państwach. 15 z nich mają stanowić kierunki greckie, obejmujące: Ateny, Chanię,
Heraklion, Kalamatę, Kavalę, Kefalonię, Korfu, Kos, Mytilene, Patras, Prevezę, Rodos,
Saloniki, Samos i Zakynthos. Wśród 10 tras hiszpańskich znalazły się: Barcelona,
Fuerteventura, Girona, Gran Canaria, Ibiza, Lanzarote, Palma De Mallorca, Malaga,
Minorka i Teneryfa. Do Egiptu mają być dostępne loty do Hurghady, Marsa Alam,
Sharm El Sheikh i Taby. Do Turcji mają być dostępne czartery do Antalyi, Bodrum,
Dalamanu i Izmiru. Czarterowe kierunki włoskie mają obejmować Katanię, Lamezię-
Terme, Olbię i Palermo, tunezyjskie Djerbę, Enfidhę i Monastyr, bułgarskie Burgas i
Warnę, chorwackie Dubrownik i Split, cypryjskie Larnakę i Pafos, czarnogórskie Tivat i
Podgoricę, a portugalskie Faro i Maderę. Rejsy czarterowe mają być też wykonywane
do Tirany, Mostaru w Bośni i Hercegowinie, Ohrydy w Macedonii, Agadiru w Maroku,
Salalah w Omanie, Dubaju w Zjednoczonych Emiratach Arabskich i na Zanzibar w
Tanzanii.

W ubiegłym roku w Pyrzowicach obsłużono 4,42 mln pasażerów, a prognoza na 2023
zakłada, że z usług tego lotniska skorzysta ponad 5 mln podróżnych, co byłoby
najlepszym wynikiem w historii Pyrzowic (3 nowe trasy z Katowic , 2023-02-28).
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